
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
                                                         

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 9  – Година XXXVIII 

26. октобар 2006. г. , Бачка Топола 

 XXXVIII. évfolyam – 9. szám 

Topolya, 2006. október 26.  
 



Број 9. 26.10.2006. СТРАНА   142. OLDAL 2006.10.26.  9. szám 

  
 

67. 

 

 На основу члана 12. став 3. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 9/2002, 
33/2004 и 135/2004) и члана 33. тачка 5. и члана 95. Статута општине Бачка Топола («Сл. лист 

општине Бачка Топола» број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) Скупштина 

општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 26. октобра 2006. године, донела је   

 

О Д Л У К У 

 

О ПРИСТУПАЊУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА УДРУЖЕЊУ САВЕЗА ПОГРАНИЧНИХ 
САМОУПРАВА У КАРПАТСКОМ БАСЕНУ «СЕДАМ ГРАНИЦА» 

 

Члан 1. 

 
 Овом Одлуком Општина Бачка Топола приступа Удружењу савеза пограничних самоуправа 

у Карпатском басену «Седам граница» (у даљем тексту: Удружење). 

 
Члан 2. 

 

 Приступање Удружењу се врши потписивањем приступнице од стране овлашћеног 
представника Општине Бачка Топола. 

 

Члан 3. 

 
 Овлашћује се Фехер Иштван, Председник Скупштине општине Бачка Топола да потпише 

приступницу Удружења из члана 1. ове Одлуке и да учествује у раду Удружења као представник 

Општине Бачка Топола. 
 

Члан 4. 

 
 Средства за финансирање обављања рада у Удружењу обезбеђена су у буџету општине Бачка 

Топола. 

 

Члан 5. 
 

 Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Закључак о приступању јединице локалне 

самоуправе – Општине Бачка Топола Савезу јединице локалне самоуправе седам држава («Сл. лист 
општине Бачка Топола» број 1/2006). 

 

Члан 6. 

 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 

Бачка Топола», а примењиваће се даном добијања сагласности од Владе Републике Србије.  

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 016-8/2006-I Председник 

Дана: 26.10.2006. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 

 



Број 9. 26.10.2006. СТРАНА   143. OLDAL 2006.10.26.  9. szám 

  
 

68. 

 

 На основу члана 103. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка 
Топола», број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006), Скупштина општине Бачка 

Топола, на седници одржаној дана 26. октобра 2006. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
 

О ИЗДАВАЊУ СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

Члан 1. 
 

 Ради објављивања одлука, прописа и других аката органа општине и Општинске управе аката 

јавних предузећа и установа и других организација чији је оснивач Скупштина општине издаје се 

«Службени лист општине Бачка Топола» (у даљем тексту: Службени лист). 
 

Члан 2. 
 

 Одлуке, прописи и други акти објављују се на српском језику ћириличним писмом и на 
мађарском језику у тексту који је утврдио доносилац. 
 

Члан 3. 
 

 У Службеном листу објављују се: 

 - Статут општине, Пословник Скупштине општине, одлуке, прописи и други акти које 

доноси Скуштина општине, 
 - акти (правилници, наредбе, упутства, решења и закључци) Општинске управе за које се она 

одлучи да се објаве, 

 - акти (правилници, упутства, наредбе, решења и закључци) Председника општине када је на 
акту назначено да се објави, 

 - сагласности министарстава, 

 - акти о резултатима избора за посланике у Скупштину АПВ и одборнике Скупштине 

општине, 
 - акти Општинске изборне комисије, 

 - акти јавних предузећа, установа и других организација чији је оснивач Скупштина 

општине, за које оне одлуче да се објаве, 
 - други акти за које је то одређено законом или прописом општине, 

 - огласи, конкурси и друге објаве из надлежности органа општине и Општинске управе и 

 - исправке одлука, прописа и других аката објављених у Службеном листу. 
 

Члан 4. 
 

 Служба за скупштинске послове Општинске управе одговорна је за аутентичност текста 
достављеног на објављивање. 
 

Члан 5. 
 

 Службени лист по правилу излази након одржане седнице Скупштине општине а може се 

издати и између две седнице Скупштине општине по потреби. 

 Регистар прописа објављених у Службеном листу издаје се једном годишње, након издавања 
последњег броја Службеног листа у години за коју се регистар прописа издаје. 

 

Члан 6. 
 

 Службени лист уређује и издаје Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка 

Топола (у даљем тексту: Служба за скупштинске послове). 
 

Члан 7. 
 

 Одговорни уредник Службеног листа је секретар Скупштине општине. 
 



Број 9. 26.10.2006. СТРАНА   144. OLDAL 2006.10.26.  9. szám 

  
 

Члан 8. 
 

 Одговорни уредник стара се о уредном и благовременом излажења сваког броја, врши 

контролу садржине и квалитета сваког одштампаног броја пре његовог доставаљања. 
 

Члан 9. 
 

 Служба за скупштинске послове врши техничку обраду, коректуру и лектуру Службеног 

листа и обезбеђује штампање. 

 Службени лист се обезбеђује претплатницима као и бесплатан број одређеним корисницима. 

 О евиденцији претплатника и експедицији сваког броја, о редовној и благовременој уплати 
претплате старају се надлежни органи Општинске управе. 

 Кориснике којима ће се обезбедити бесплатан примерак Службеног листа одређује 

Председник општине почетком сваке календарске године. 
 

Члан 10. 
 

 Средства за издавање Службеног листа обезбеђују се из буџета општине и из претплате. 

 

Члан 11. 
 

 Висина накнаде из члана 10. ове Одлуке одређује се у зависности од трошкова штампе, 

техничког уређивања, коректуре, лектуре и трошкова експедиције. 

 Висину накнаду из става 1. овог члана, као и износ аконтације годишње претплате, утврђује 
Одељење за финансије Општинске управе. 

 

Члан 12. 
 

 Ступањем на снагу ове  Одлуке престаје да важи Одлука о издавању «Службеног листа 

општине Бачка Топола» («Сл. лист општине Б.Топола», број 9/87). 

 
Члан 13. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 

Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 011-1/2006-I Председник 

Дана: 26.10.2006. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р. 

 
69. 

 

На основу члана 33. став 1. тачка 5. Статута општине Бачка Топола («Службени лист 
општине Бачка Топола», бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) Скупштина 

општине Бачка Топола, на седници одржаној 26. oктобра 2006. године, донела је 

 

О Д Л У К У 
 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАДЛЕЖНОГ ОРГАНА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА 

ДАВАЊА У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 
 

Члан 1. 

 

 Одређује се председник општине, као орган надлежан за доношење Одлуке о расписивању 
јавног огласа о давању у закуп пољопривредног земљишта у државној својини, уз сагласност 

Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде (у даљем тексту: Министарство), а у 

складу са Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта 

општине Бачка Топола. 



Број 9. 26.10.2006. СТРАНА   145. OLDAL 2006.10.26.  9. szám 

  
 

Члан 2. 

 

 Одређује се председник општине, као надлежан орган, да на основу предлога Комисије за 
спровођење поступка јавног надметања коју образује Скупштина општине, донесе Одлуку о давању 

у закуп пољопривредног земљишта у државној својини, уз сагласност Министарства. 

 

Члан 3. 
 

Одредбе члана 1. и 2. ове одлуке односе се и на пољопривредно земљиште које је, у складу са 

посебним законом, одређено као грађевинско земљиште, а користи се за пољопривредну производњу 
до привођења планираној намени, као и на пољопривредне објекте у државној својини. 

 

Члан 4. 

 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 

Бачка Топола. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 112-28/2006-I Председник 
Дана: 26.10.2006. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р. 

 

70. 
 

На основу члана 7. и 36. Закона о превозу у друмском саобраћају (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 46/95, 66/2001, 61/2005 и 91/2005) и члана 33. тачка 5. и 47. став 1. Статута 
општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 

4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 26. 

октобра 2006. године, донела је 
 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ЈАВНОМ ПРЕВОЗУ ПУТНИКА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

Члан 1. 
 

 У Одлуци о јавном превозу путника на територији општине Бачка Топола (''Службени лист 
општине Бачка Топола'', бр. 5/2004 и 15/2004) речи: ''Извршни одбор Скупштине општине Бачка 

Топола'' замењују се речима: ''председник општине Бачка Топола'' у одговарајућем падежу. 

 
Члан 2. 

 

У члану 31. став 1. тачка се замењује тачком и запетом и додају речи:  

''а издаје у закуп ауто-такси превозницима Јавно предузеће за грађевинско земљиште, путеве 
и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање и уређење Бачка 

Топола; у складу са овом Одлуком и важећим законским прописима.'' 

 
Члан 3. 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 
Бачка Топола''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 344-18/2006 Председник 

Дана: 26.10.2006. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван,с.р. 



Број 9. 26.10.2006. СТРАНА   146. OLDAL 2006.10.26.  9. szám 

  
 

71. 

На основу члана 30. тачка 8. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 9/2002, 33/2004 и 135/2004), члана 141. став 2. Закона о здравственој заштити 
(''Службени гласник Републике Србије'', бр.107/2005) и члана 33. тачка 9. Статута општине Бачка 

Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 

14/2004 и 2/2006), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 26. октобра 2006. 

године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ 

ДОМА ЗДРАВЉА ''ДР ЈАНОШ ХАЏИ'' БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 
 

 Даје се сагласност на Статут Дома здравља  ''Др Јанош Хаџи'' Бачка Топола, донет од стране 

Управног одбора ''Др Јанош Хаџи'' Бачка Топола, под бројем 01-1463 од 19. октобра 2006. године. 
 

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 

Бачка Топола''.  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број:  110-5/2006  Председник  

Дана: 26.10.2006. Скупштине општине  
Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 

 

72. 
 

На основу члана 34. став 1. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС», бр. 9/02, 

33/04 и 135/04) члана 101. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола», 
бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 14/2004 и 2/2006) Скупштина Општине Бачка Топола на седници 

одржаној дана 26. октобра 2006. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА 

ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 
 

I 

 
 Образује се Комисија за израду Годишњег програма заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта у Општини Бачка Топола (у даљем тексту: Комисија). 

 

II 
 

 Комисију чини председник и 6 чланова: 

 1. Баби Атила, правник – председник, Бачка Топола, ул. Широка бр.66.,  
 2. Балањи Јанош, дипл.инг.геодезије – члан, Бачка Топола, ул.Георги Димитрова бр.5., 

 3. Седлар Петер, дипл.правник – члан, Победа, ул. Лењинова 1/а, 

 4. Драган Кљајић, дипл.инг.пољопривреде – члан, Бачка Топола, ул. Дунавска бр. 6., 

 5. Кокаи Мерњак Мелинда, дипл.економиста - члан, Бачка Топола, ул. Змај Јовина бр. 5., 
 6. Ајдари Сеад, дипл.инг.пољопривреде – члан, Бачка Топола, ул. Видовданска бр.6., 

 7. Небојша Милановић, дипл.инг.пољопривреде – члан, Ново Орахово, ул. Ади Ендре бр.2. 

 
 



Број 9. 26.10.2006. СТРАНА   147. OLDAL 2006.10.26.  9. szám 

  
 

III. 

 

 Задатак Комисије је да изради предлог годишњег програма заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта, којим ће утврдити врсту и обим радова које треба извршити у 2007. 

години, динамику извођења радова и улагања средстава, а посебно утврдити податке које се односе 

на пољопривредно земљиште у државној својини у складу са чланом 14. став 7. Закона о 

пољопривредном земљишту («Службени гласник РС», број 62/06), као и да прибави мишљење 
Комисије из члана 14. став 5. Закона о пољопривредном земљишту. 

 Комисија је дужна да најкасније у року од 45 дана од дана образовања предлог Годишњег 

програма из предходног става ове тачке, заједно са прибављеним мишљењем Комисије из члана 14. 
став 5. Закона о пољопривредном земљишту, достави Одељењу за грађевинарство, стамбено-

комуналне послове, пољопривреду, заштиту животне средине и имовинско правне послове 

Општинске управе а ради прибављања сагласности Министарства пољопривреде, шумарства и 

водопривреде на исти. 
 

IV 

 
 Ово решење објавити у «Службеном листу Општине Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-33/2006-I Председник 

Дана: 26.10.2006. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 

 

73. 
 

На основу члана 33. тачка 10. Статута општине Б. Топола („Сл. лист општине Бачка Топола“, 
бр. 6/02, 10/02, 12/02, 4/03, 3/04, 14/04 и 2/2006) и члана  10. и 12.  Одлуке о оснивању Фонда за  развој 

пољопривреде и предузетништва општине Бачка Топола („Сл.лист општине Бачка Топола“, бр.9/05) 

Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 26. октобра 2006. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ФОНДА ЗА РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ И ПРЕДУЗЕТНИШТВА  ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 
 

I. 

 

 У Управни одбор Фонда за развој пољопривреде и предузетништва општине Бачка Топола на 
период од 4 године именују се 

 - из реда представника оснивача : 

1. Шомођи Шандор, дипл.правник - за председника, Стара Моравица, Бајшански пут бр.18., 

2. Бурчар Атила, дипл.економиста - за члана, Бачка Топола, Јожефа Шинковића бр. 13., 

3. Јасмина Зимоњић, дипл.економиста - за члана, Бачка Топола, Арањ Јаноша бр.58., 

- из реда стручњака  пољопривредне струке : 

4. Живојин Вукосављевић, дипл.инг.пољопривреде  - за члана, Бачка Топола, Видовданска 

бр. 11., 

- из реда предузетника: 

5.Молнар Ласло, електротехничар-информатичар - за члана, Бачка Топола, И.Г.Ковачића 
бр.32. 

 



Број 9. 26.10.2006. СТРАНА   148. OLDAL 2006.10.26.  9. szám 

  
 

II 

 

 У Надзорни одбор Фонда за развој пољопривреде и предузетништва општине Бачка Топола  
на период од 4 године именују се 

 - из реда представника оснивача: 

 1. Пап Золтан, дипл.ветеринар - за председника, Бајша, Тополски пут бр. 34., 

2. Пошваи Андреа, дипл.економиста - за члана, Стара Моравица, Бајшански пут бр. 71. 
 - из реда стручњака  пољопривредне  струке: 

3. Војчена Изабела, дипл.инг.пољопривреде – за члана, Бачка Топола, Танчић Михаља бр.2. 

 
III 

 

 Oво решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Дана: 02-34/2006-I Председник 

Број: 26.10.2006. Скупштине општине 

Бачка Топола  Фехер Иштван, с.р. 

 

74. 
 

 

На основу члана 120. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник Републике Србије», 
број 9/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 33. тачка 27. Статута општине Бачка Топола («Службени 

лист општине Бачка Топола», број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006), 

Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 26. октобра 2006. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ОДРЕЂИВАЊУ И ПРОМЕНИ НАЗИВА УЛИЦА У СТАРОЈ МОРАВИЦИ 

 

I 

 

 Утврђује се назив нове улице у насељеном месту Стара Моравица у општини Бачка Топола, 
која ће се називати БЕЗЕРЕДИЈЕВА (парц. бр. 4144). 

 

II 

 

Утврђује се промена назива улица у насељеном месту Стара Моравица у општини Бачка 

Топола, и то: 

1. улица која је до сада имала назив БРАТСТВА-ЈЕДИНСТВА  називаће се КРАЉА 
МАТИЈЕ, 

2. улица која је до сада имала назив ЈУГОСЛОВЕНСКЕ НАРОДНЕ АРМИЈЕ називаће се 
Др. ЛАЈОША ДЕВАИЈА, 

3. улица која је до сада имала назив ИВЕ ЛОЛЕ РИБАРА називаће се ГРОФА ИШТВАНА 
СЕЧЕЊИЈА, 

4. улица која је до сада имала назив ЛЕНИНОВА називаће се БАЧКА, 

5. улица која је до сада имала назив БОРИСА КИДРИЧА називаће се СВЕТОГ СТЕВАНА, 

6. улица која је до сада имала назив МАРКСОВА називаће се КАРОЉА БАЛИНТА, 

7. улица која је до сада имала назив КИШ ФЕРЕНЦА називаће се КАЛМАНА МИКСАТА, 

8. улица која је до сада имала назив ЛАЈОША ЧАКИЈА називаће се СТОЧАРСКА, 

9. улица која је до сада имала назив ПИОНИРСКА називаће се МЕЉКУТСКА,  



Број 9. 26.10.2006. СТРАНА   149. OLDAL 2006.10.26.  9. szám 

  
 

10. улица која је до сада имала назив ПРОЛЕТЕРСКА називаће се УСКА, 

11. улица која је до сада имала назив 18. ОКТОБРА  називаће се ЛИПЕ, 

12. улица која је до сада имала назив 29. НОВЕМБРА називаће се КЕСТЕНА, 

13. улица која је до сада имала назив ПАЛА ПАПА (парц. бр. 4150 и 4170) називаће се 
ИВАНА МОДРЧИНА, 

14. улица која је до сада имала назив БОРАЧКА називаће се МИКЛОША ЗРИЊИЈА, 

15. улица која је до сада имала назив МАРШАЛА ТИТА називаће се ЛАЈОША КОШУТА, 

16. улица која је до сада имала назив БРИГАДСКА називаће се ХУСАРСКА, 

17. улица која је до сада имала назив ОМЛАДИНСКА (парц. бр. 4192) називаће се 
БАГРЕМОВА, 

18. улица која је до сада имала назив КОВАЧ ЂУЛЕ називаће се СТ. КОВАЧ ЂУЛЕ, 

19. улица која је до сада имала назив ПАРТИЗАНСКА називаће се ДАНИЛА КИША, 

20. улица која је до сада имала назив УДАРНИЧКА називаће се ЈАСКИШЕРСКА, 

21. улица која је до сада имала назив НАРОДНОГ ФРОНТА називаће се 
КУНМАДАРАШКА, 

22. улица која је до сада имала назив ПАЛА ПАП (парц. бр. 4166 и 4180) називаће се ВУКА 
КАРАЏИЋА, 

23. улица која је до сада имала назив БОЛМАНСКА називаће се МИХАЉА ТАНЧИЋА, 

24. улица која је до сада имала назив ОМЛАДИНСКА (парц. бр. 4176 и 4173/2) називаће се 
ЈАНКА СИБИЊАНИНА. 

 

III 

 

 Утврђује се да улица која се до сада на мађарском језику називала „BOR” називаће се 
„SZŐLŐSOR”.  

 

IV 

 

Правна лица су дужна да ускладе своја општа акта са овим решењем у року од 2 (две) године 
од дана ступања на снагу овог Решења. 

Грађани ће своју личну документацију ускладити са овим Решењем континуирано приликом 
замене своје личне документације. 

 

V 

 

Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 
Бачка Топола», а примењиваће се даном добијања сагласности од стране Министарства надлежног за 
послове локалне самоуправе. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 015-1/2006-I   Председник 

Дана: 26. октобра 2006.  Скупштине општине 

Бачка Топола  Фехер Иштван с.р., 



Број 9. 26.10.2006. СТРАНА   150. OLDAL 2006.10.26.  9. szám 

  
 

75. 
 

 На основу члана 30. тачка  тачка 8. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 9/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист 
општине Бачка Топола'' бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) Скупштина 

општине Бачка Топола на седници одржаној дана  26. октобра 2006. године доноси 

 

Р Е Ш Е ЊЕ 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 

КОМУНАЛНО-СТАМБЕНО ГРАЂЕВИНСКЕ ДЕЛАТНОСТИ ''КОМГРАД''  

БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

 
 Разрешава се МИКЛОШ ЧАБА дужности председника Управног одбора Јавног предузећа за 

комунално-стамбено грађевинске делатности ''Комград'' п.о. Бачка Топола са  26. 10. 2006. године. 

 
II 

 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-37/2006-I Председник  
Дана: 26.10.2006. Скупштине општине  

Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 

 
76. 
 

На основу члана 30. тачка  тачка 8. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 9/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист 
општине Бачка Топола'' бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) Скупштина 

општине Бачка Топола на седници одржаној дана  26. октобра 2006. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 

КОМУНАЛНО-СТАМБЕНО ГРАЂЕВИНСКЕ ДЕЛАТНОСТИ ''КОМГРАД''  

БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 
 

КУРИЏА ДРАГАН економиста из Бачке Тополе, ул. Петефи Бригаде бр. 2., именује се из 

реда оснивача за председника Управног одбора Јавног предузећа за комунално-стамбено 

грађевинске делатности ''Комград'' п.о. Бачка Топола почев од 27. 10. 2006. године до истека мандата 
Управног одбора. 

 

II 
 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-38/2006  Председник  

Дана: 26.10.2006. Скупштине општине  
Бачка Топола  Фехер Иштван с.р., 



Број 9. 26.10.2006. СТРАНА   151. OLDAL 2006.10.26.  9. szám 

  
 

77. 
 

На основу члана 30. тачка  тачка 8. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 
бр. 9/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист 

општине Бачка Топола'' бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) Скупштина 

општине Бачка Топола на седници одржаној дана  26. октобра 2006. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

ЗА ОДРЖАВАЊЕ ПИЈАЦЕ И ПРУЖАЊЕ УСЛУГА НА ЊОЈ ''ТРЖНИЦА''  

БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

 

 Разрешава се КИШ ЈОЖЕФ дужности заменика председника Управног одбора Јавног 
предузећа за одржавање пијаце и пружање услуга на њој ''Тржница'' Бачка Топола са  26. 10. 2006. 

године. 
 

II 

 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-39/2006-I Председник  
Дана:  26. 10 2006. Скупштине општине  

Бачка Топола  Фехер Иштван с.р., 

 

78. 
 

На основу члана 30. тачка  тачка 8. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 
бр. 9/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист 

општине Бачка Топола'' бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) Скупштина 

општине Бачка Топола на седници одржаној дана 26. октобра 2006. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

ЗА ОДРЖАВАЊЕ ПИЈАЦЕ И ПРУЖАЊЕ УСЛУГА НА ЊОЈ ''ТРЖНИЦА''  

БАЧКА ТОПОЛА 
 

I 

 

ИВЕЗИЋ БОГЛАРКА пољопривредни техничар из Мићуновa, ул. Драгутина Матића бр. 16., 
именује се из реда оснивача за заменика председника Управног одбора Јавног предузећа за 

одржавање пијаце и пружање услуга на њој ''Тржница'' Бачка Топола, почев од 27. 10. 2006. године 

до истека мандата Управног одбора. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-40/2006-I  Председник  

Дана:  26.10.2006. Скупштине општине  
Бачка Топола    Фехер Иштван с.р., 



Број 9. 26.10.2006. СТРАНА   152. OLDAL 2006.10.26.  9. szám 

  
 

79. 

 

На основу члана 30. тачка 8. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 
9/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист 

општине Бачка Топола'' бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) Скупштина 

општине Бачка Топола на седници одржаној дана 26. октобра 2006. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА  

''ДР ЈАНОШ ХАЏИ'' БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 

 

 Разрешава се ЛАЛОВИЋ ПРЕДРАГ дужности члана Управног одбора Дома здравља  ''Др. 

Јанош Хаџи'' Бачка Топола са 26. 10. 2006. године. 
 

II 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА 

Број:  02-41/2006-I    Председник  

Дана: 26.10.2006.  Скупштине општине  

Бачка Топола  Фехер Иштван с.р., 
 

80.  

 
На основу члана 30. тачка 8. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 

9/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист 

општине Бачка Топола'' бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) Скупштина 

општине Бачка Топола на седници одржаној дана  26. октобра  2006. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА  

''ДР  ЈАНОШ ХАЏИ'' БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 

  

Др ДРАГО РАДУЈКОВИЋ лекар специјалиста опште праксе, са Криваје, ул. М. Тита бр. 8., 

именује се из реда оснивача за члана Управног одбора Дома здравља  ''Др. Јанош Хаџи'' Бачка 
Топола, почев од  27. 10. 2006. године до истека мандата Управног одбора. 

 

II 
 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-42/2006-I  Председник  

Дана: 26.10.2006. Скупштине општине  
Бачка Топола   Фехер Иштван с.р., 

 

 



Број 9. 26.10.2006. СТРАНА   153. OLDAL 2006.10.26.  9. szám 

  
 

81. 

 

 На основу члана 53. став 2. Закона о основама система образовања и васпитања («Службени 
гласник Републике Србије» број 62/2003, 64/2003, 58/2004 и 62/2004) и члана 33. тачка 28. Статута 

општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола» број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 

4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 26. 

октобра 2006. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКИХ ОДБОРА У  

ОСНОВНИМ ШКОЛАМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

 
I 

 

 У Решењу о именовању чланова Школских одбора у основним школама на територији 
општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола» број 5/2006) у тачки I тачка 8. у 

алинеји два у тачки 5. уместо текста «Сенка Славчев, професор разредне наставе Ново Орахово, 

Петефи Шандора 98.» треба да стоји «Кишмишка Хенријета, професор разредне наставе Бачка 
Топола, Пролетерска 14.». 

 

II 

 
 Oво Решење ће се објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-43/2006-I  Председник 
Дана: 26.10.2006. Скупштине општине 

Бачка Топола  Фехер Иштван, с.р. 

 

 
 

 

 
 

Ред. 
бр. 

С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   

67. Одлука о приступању општине Бачка Топола Удружењу савеза пограничних 
самоуправа у Карпатском басену «Седам Граница» 

142 

   

68. Одлука о издавању Службеног листа општине Бачка Топола 143 

   
69. Одлука о одређивању надлежног органа за спровођење поступка давања у 

закуп пољопривредног земљишта у државној својини 
144 

   
70. Одлука о изменама и допунама Одлуке о јавном превозу путника на 

територији општине Бачка Топола 
145 

   

71. Решење о давању сагласности на Статут Дома здравља «Др Јанош Хаџи» 
Бачка Топола 

146 

   



Број 9. 26.10.2006. СТРАНА   154. OLDAL 2006.10.26.  9. szám 

  
 

 
 

 

Издавач: Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. 

Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2006. годину 
износи 8.100,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине 

Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола». 

 

72. Решење о образовању Комисије за израду Годишњег програма заштите, 

уређења и коришћења пољопривредног земљишта 
146. 

   
73. Решење о именовању председника и чланова Управног и надзорног одбора 

Фонда за развој пољопривреде и предузетништва општине Бачка Топола 
147 

   

74. Решење о одређивању и промени назива улица у Старој Моравици 148 
   

75. Решење о разрешењу председника Управног одбора јавног предузећа за 

комунално-стамбено грађевинске делатности «Комград» Бачка Топола 
150 

   

76. Решење о именовању председника Управног одбора Јавног преудзећа за 

комунално-стамбено грађевинске делатности «Комград» Бачка Топола 
150 

   

77. Решење о разрешењу заменика председника Управног одбора Јавног предузећа 

за одржавање пијаце и пружање услуга на њој «Тржница» Бачка Топола 
151 

   
78. Решење о именовању заменика председника Управног одбора Јавног 

предузећа за одржавање пијаце и пружање услуга на њој «Тржница» Бачка 

Топола 

151 
 

   

79. Решење о разрешењу члана Управног одбора Дома здравља «Др Јанош Хаџи» 

Бачка Топола 
152 

   

80. Решење о именовању члана Управног одбора Дома здравља «Др. Јанош Хаџи» 

Бачка Топола 
152 

   
81. Решење о измени Решења о именовању чланова Школских одбора у основним 

школана на територији општине Бачка Топола 
153 


